АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №53 общеразвивающего вида»

пр. И.Шамиля, 44 В, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367026 тел. 8(8722) 63-88-35 e-mail: mkJ- mdou53@yandex,ru
ОГРН 2160572050296, ИНН/КПП 0562068494/057201001 ОКПО 49166166

ПРИКАЗ

Об итогах учений

На основании акта проведения тренировки от 29.08.2024г.
Приказываю:

1. Подготовку и проведение тренировки по теме: «Действия работников объекта
общеобразовательной организации и сотрудников охраны при захвате заложников на объекте
(территории) образовательной организации. Действия работников объектов образовательной
организации и сотрудников охраны при получении сигнала гражданской обороны «Внимание всем!»
с информационным сообщением о воздушной тревоге.» признать удовлетворительной.
2. Тренировка прошла согласно утвержденному плану эвакуации.
3. Заместителю заведущей Шамиловой Б.М. разместить фото и видео материалы учений на сайте
ДОУ. Срок: до 30.08.2024 г. Ответственная: заместитель заведующей ШамиловаБ.М.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Караева З.Г.Заведующая МБДОУ «Детс